К вопросу № 4

от 14.04.2025г.

РЕШЕНИЕ

(проект вносит глава муниципального образования)

от 14.04.2025г. №____

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных нормативных правовых

актов

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 03.12.2008 № 752-138 «О регистре

муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга»

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые

акты:

1.1. Решение Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 23.06.2009 № 41 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании муниципального округа Финляндский округ».

1.2. Решение Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 27.12.2011 № 47 «О внесении изменений в положения, утвержденные решение

Муниципального совета от 15 февраля 2011 года № 9 «О перечне должностей

муниципальной службы муниципального образования Финляндский округ и оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования

Финляндский округ».

1.3. Решение Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 02.10.2012 № 21 «О внесении изменений в решение Муниципального совета от 15

февраля 2011 года № 9 «О перечне должностей муниципальной службы муниципального

образования Финляндский округ и оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования Финляндский округ».

1.4. Решение Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 26.03.2013 № 7 «О внесении изменений в решение Муниципального совета от 15

февраля 2011 года № 9 «О перечне должностей муниципальной службы муниципального

образования Финляндский округ и оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования Финляндский округ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                 И.С. Кудинов